HAIGE
Fhal U

HR & e BAE
HG-MKWR730

oI
BEIZBFELL=1=0I(C
#H3L

1B1EFIE
RE-EBiEOLI:

BEEE o5
RE

FEHT
BEHIHEKEOD
GIETES




IUSIC

COEVRFFEVERESEVSHITVEERICHYNESITETNET, TEICEL
(BEVDWEEOIZ, SERBIICCORIKRAEZ LT BHRALTZEL,

ZELDODITEE

HBEBNHEAPEDADRE - HE~DBEERACH 0, BT HFY
WEECCEERBLTOETS,
Mo BRE LB AL A RRETDBREERODEA THALTLET,

ORTEERZELCEBLTHDL, AXEBHALESL,

O BHEAITESTRIF, BEVLGEIANNDTHLRAIZENTELMIC. BTRE
LTLZELY,

O I RTHRLEICEHTHINETY . 7 BFYLESLY,

[ A\ Exee A= | [ mim=suczons)
== A\ ER ERIELET,
Eﬁof:ﬂﬁf;ﬁfb{;‘i&%l .| BoEBkELI-EE
REVPEGICRUOK | 12 BEFEERE- ERICEDTA
AIREMEDHDHED, ﬁa‘fég@oﬁé%(:ﬁ ;Ed:gg-o ks
U2K3m,

AigHERCTERULM=1{=MHIC

RERAZ IS ELVER P EI AR, RFEIT TS,
FRFEIDOTAICHDIEE - BEARLELIBE . REEDRARNEGYET D
TIEECEELY,



REICBEONWEELS EHIC
/N

BELOEEA
KD L IZESELNTESLY,

CFEARBEICESLTVOKIITSERELTZE,
AHERBROKETEESE L1012, IBBIRIRRE T TIEELY,
ERRICEECERENHDIGE L. EOMIFHLWLERITRKBEL TESLY,
FERTLHIC. BEDRDITEADEVHIFERLTZEL,
-HBORKERAEBA THERLGULTZEL,

AEEBET SR, HEOKELGIN, BEE T TS,

- FHETEVMEICEHIIYEEZREL TS,
-BREFEEEFEFROBVADINESATHEERLTTEL,

PR ERADRRABYET o
CAREEIRERE FEILTO SISO FORERL TIZELY,

MERIBTIE, Blof- K7 E QBE- BIEELATFTHEE,
FRYSOH FL AREAS S RIEIEAE DIELISELIREE DI TG
él'\o

DERAETRHELTVEIES. TE. BLUVFIERK, I50MBLNBNT AT
DAIRELGFBFIFRRENN—FTEHEFTEFE A RIRERBASICEEHEINT
WEWBREIRISOWVNTH, BREISEISHIGL TS,

HIARETT

CORRIEAOIHIZRELLTVET, FIRCOV TR IZR T
Y, CORBF. EEPOLO.MAIERBTHAL KA2ATHRITLEN,
BEITTE . BIBABVCEERD O TN,

AED D EOREMBEBIEICOT= 2T ILONMEE1ESBLTEELY,




#H37

RS EHRAEICHTY . BIRERBAZE E KKERA TSN,
A EELHEAILTTLEL, MEor=#i (T REE. ARDANESGICH
UDKHAREMD HYFET . F-  BBIABEERCTEABYETS,

IOVA LIV ASTLEE A,
IO UEIRENSE BHTIZ. SAEIOW30E—4—F A ILE AN TLESLY,

FEYBOBRADNELOTNSIEEHERL TS,
-BRERICR B A H DG E (T, A FEFTITERIZEL,

SEHETEVLVEIC, KBRS REEDTESL,
HASTEEX. 2 AT TLEELY,
CARKBEENS, TRATOESREZMYBL., SBRICFRBHIAEVNHAIEZEL TESLY,

I ELRER

*13mm, 16mm, 18mmXA/\F

“5mm, 8mm7F7 L R/INFGRALVF)
*13mm. 16mm, 18mmY*yhL 2 F



#0137

ATFvF1:
AL X HEEEAssylTRYMFITET,

1.3 4 Z B AssylTHT T TS0,
NARILEMI0x65EOYTFYEMI10ZEST, MADRA Y EEEAssyZEY F1F
TLEELY,

IS RARFIRERYFF TSN, BRALOMYEELI-EEFFERLTLES
LYo

BBl Assy _




#0137

ATvF2:
E —LAssyZBY T+ TS,

1. RARILEM12x40, FEE P12, HXUVAOVIFIYEMI2Z{E-T, E—LAssyZ
BE#AssylTHY FF TS, S@EAL-MYETEL-ZEEEEL TS,

JL—rTRYLEIFE—
L AssyZHEHAssylZ
mAFES,



#37

ATvT3:
B % E —LAssyZERY {53 1T TSRS,

1. RARILEM10x95, FEFES P10, HELUPOYIFYRMI0EFE->T, 4T %FE—L
AssylZERY T TS, BEAL-AYBEELI=SEEZHERL TS,
2. S ARAVRERYBRL TS0,

Hex Bolt M10X95

Flat Washer @10

““} AT ARAUR



#H37

AT T4
IVOUDES., EHEANILL BLUVaVO—LERYAMITET,

1. ISR UMIHIEFITRIZEHOET. TV UEBN TS,

2. RILNDHEEISA-RA—ILDBIZIESD . RABZI ST —1)—I2hiTE
9, (X1 X2)

B IVOUTRVITVERIAANBLENS, FEE P8, AvYFvbM8, B LU A
RILEMSX50C T REEMTHRYFHTET,

4. TN BDIEEIC, RILMERILOFET,

5. T URSLIURILET, RILREAZE AL TS, (K3)

6. T URILEERRH TS,

7. a2 bA—JLNAVRIILERRY fF1FTLESLY,




#H37

AT7v75:
T—57—T LER R HE & BERY TS,

1. RARILEM12x30, FEE£ D12, XAV FYIMI2ZFEST, 3IDDE T ITE
BZEE—LIZTEY TS,

2. 70VRRAAITEEX ARAFBDORILEMI2x30, FEL 12, B LUOvIF vk
M12Zf->T. E—LDERIAMABLTHET,
FTRTORIMEIRTYTSETEIMIDET

JOVREGITEE
mftr&8

Lock Nut M12 Flat Washer
i+ B

Flat Washer
Hex Bolt M12x30 Lock Nut M12



#H37

ATv7T6:
D—5F—T LOBRERY H TS,

1. J—H57—J)ILDOAAIF7aV RIS EIZETIT. SRABRALEARISMI2x30, F
EE£d12, 5&LUVBYIFIYMMI2EFES>T, RFTEEICEAELET .

- I=0T—ILAEH

Inner Hex Round
Head Screw M12x30 /

Flat Washer @12

Lock Nut M12_

-10 -



#H37

ATvIT:
D—oT7—7 IO ERIZERY FF TS,

1. 7—=07—=JIILOE/ZET7O MR £ EIZET T, RARERIMI2x30, F
EE£012, 5XUAYIFYIMI2EFE-T, Bt HEEICEELET .

I—oT7—TIILEH

Inner Hex Round
Head Screw M12x30

Lock Nut M12

-11 -



#H37

ATvT8:

1. EHETL—rE2FE-ST. AAMEDNILEMSXx20, FES P8, LAY+ VM8
T, T—9T7—TILDOEADIHEEHRL TS,
HEMLoMYBEEL-ZEEREZEL TS,

-12-

Inner Hex Countersunk
Head Screw M8x20

BEHmIL—k

- Flat Washer @8

Lock Nut M8
\r
Y
L -



#H37

ATvF9:

IOOUFAINEFRLTLESN, (TSR ARBFICAAIUNEL=OBTUT
DAHETHIHBELTESL,)

LAREDKEIZGEO>TNSIEEHERL TS

o LB
2AAIVERMF vy TENLET, FAIVE, A ILT—
SHLWIVSUAAILE, EREBEBZAL /S DHIGHELOW O
LIz, wFRL TS, [CHHLEHER
fEAA AL SAE10W30 L TR

A A BF Y TERDET,
5TV UEIRENT DRIICIEDT . ToDUAA
ILDEZFFIVIL. FRDGEITHHBRL TS,

-BSLEEHIBDOM. CEDITTUOUAMILEEF I LTEZELY,

IO UAAINEBEYLGEETHRET HETIE, IOV ERBLALTZEL,
IVOUDBEDREICGVEY, LREBASEIVOUAMDLILEABYET,
DRNE IOV DBREFTFERILFT, TODUAMILOEIBE Y THELVIRRE
THREIILEGE L. REEDH RN ELGVFT

ATv710:

AV o E@IRL T ALY,

1EMAV) EFERLTIESLY,

2AAMNEBRBERELRNTESLY,

SREXT v TZRIT. D o<KY . BREAU VIR EFRML TS0, R

AT FETANGNTIZEY,
4B F vy TEZRAD TSN BMENZIEN S E X BT EHERS TS,

-13-



#H37

CIUOUNLHABRARICT, B BRU—BIERRISSFLTVET., —
FALRBRERVGAT EHBRRY HRAIREUAHYET

BRAEL BIBRIOHELSERH . B TEAL TS,
BERGEBRTDEBVGHTIEERALGZNTZELY,

BERKARD, B 7 EREGENSBRBEITALGENESITEREL TSN,
"BRGEBROBNEH TR, —BIERRNEEY . KERKRTT .

AVER

AR, KKPBERGE  EXGEROREELLYET,

HRHTHEEIC, REWRERDHE. KKPEEDBRLHYET .

-ERRHE ., BERA V) UEFERAL T,

PR IMEE, B K FERN—IFERE (T TS,
HIIVINFHANERBE-BHIERTEFELEA,

AR AV ODATET—HICANGN TS,
BERGEBRDEVGEHT, T, TUOUHROEIK, #HLELTTIZEN,
SHRMTPIE, 233 RoY | KKREED(FYLEN TSN,

-14 -



RFFIR

1. B LiZEER AR - A& ZDIES LEERHARM L5000 40 /L T,

COHME. SVIIEEEIVEMENECEEIENHYET,

2. EAXEE - REGEHEOL DFBVHIYERENEBNDISICTHF IS
TWET, FEEDMBENIE. 2DDREETSA - RA— LM LEIEHINET,
EEINVRIVEHEEN DA RICEILIZEE, 7FARA—ILDFRIZEZ SN T-EET
FINF—FBNBHICEBRLET, COLHEAE, EL EBATT,

BEEDIOL DHELI—VEEYREMERSAKRERENTEHTHIENTEET,
F-OHEEZFALTOVEVLO T, SRR EHLYEE A,

ABEIRET LRI BEFIELTATOREIIANDHIEFTEE T HEMREL
TLEZEL, ABIURDBVNERTPEELEERGETEZESAMRIENHYET,

SFEESN-FARLUAZIFFERALANL TS,

AKRZFENY . HFEEDEOHITERLTESLY,

BUE . DR ITIERITHEOTIZSD, SO RV —ERDZIFonGEABRYE
ElS

arkO—)LLN\—Z0—TETEELEWLT S,
BEFEEFEROBVADINECATHEELTTELY,

IO MR T I ZERBIY A BN TS,

IO VEERHIEEEIY BEBEILEL TEZELY,

BARORAFNBNEE., HIDICRETLLS5LEE. EXRZRALIIKETE
EELEZWLTLESLY,

-15-



RFFIR

BETE

1FHENVED LI, EEo1=YIIo7=Y LR TS,
2IVOUFAMILDEETREL. BN HEIL THAHLZHEEL TS,
3AANVDEREZEZRELTZELY,

4 MRERBAE Z LCGRA T, BREL TZE0Y,

SAERBZDRGIE. FHETEOMBEEL., KOK, EAGOKIITLTIESL,

(" HEUEXTT A

FBREPISAMMDADFEYRITE DL, EXFHASRET HAREMAHYET,
BAEPIL, #E53 AZFHBYBISE S (AN ELIITL TS,

6.5 BIUMEIRIET BT, TAVIKWEL, FR, REAT R REBLEDEE
(S@EL=AREZE DT TS0,

1TV UERBT ARICEE., HEVENMENEO LITKERESATIND
AEEREL T2y,

BAERAIZHBYHABALNLIIC BT HETIF. 24 VICHIEDHZE YL T
<t2Eby,

9.FZENYI—PEYLIA ARG EBRGEEN O+ BEL TS,
10.FHENVHDEES IR T FR REETFOTTREL,

-16 -



RFFIR

= —|

HYB—IF, BRoEREL-EERTOEGISRU OSAREEAHYET

s NYBA—OE—LRFARICFER DTN TIZELY,

REPIC D ADFEIVEISE DL, EXERDNRET HAREEAHYET
SRR BN B AZFBIYBITIE DT EOKSITL TS,
EENLPTVREZEERLTTSL, RYIL R FEVGRELGE [FHENVED
BT ITEERAFTN TN HREIKRTT,
BEFEEFERAORVEADINECATHEELTTEL,

BAVDEREERELULICEFLGOTESL, 24 VHRRT DEEGICH
UOKATREMENHYET .

BAVHNERLTWEY . ZERENAERETEVNEE L, HEYHZBRBSELL
TLEELY,

HEERIEL1.5kef cm2 (150Kpa) TI ,

-17 -



2R - BiROHH

-HAZREOREICRLERFNEZMET AHILEHAR/BREREL TS,
-ERRERBAEICHELVEREL T,

FHEVHOREDEEZTHENIC. BT TUOUEILES, RAKI—FEHL HE
ETIFTLESEL, BILRG—2ORGF. ILa—FEN\yTIIRFMSERY S
TLEZELY,

AT FURERRT BEEIL AT FURE—RIZLTL S,

WP IUDUEIEDH . RKA—RESL TSN,

FAUTFURRTR. TRTOH—F., V=R RUREHENEL(RSN T
BHAFEREL TKZELY,

BAVDE[ENBEMRIEICESTHIEEHRL TS,

- EHIRIC, EEORA AT YT ITSERL TS,

-F1E, BEHIZESA LU, ERLTZSY,
FEYEOEBHROZEMAEININIGEE . THALEHTHEL TSN,
-30hUEHATHEALLGLTZEL, BMEOREICGYETS,

RIREFT RIREE RRAE
R . " RAERR. RATINIL
RILL Fuk {3 AR A Rt
E—L {5 FR A1 REIZTREER
RN (LD BEHBREESERS
EEEE:

L, MIESMEERALTZEW, MERRLUNDBRESFENIALVS
B.HEMETL. RELORENFEET RN HYFET,

-18-



HMEEE LD

No |[FIEEEK B 2k
1. AV E .
21>52j4w§ 1AV ERE
’ 2. 1
1 TS UhEBILAL 3. BEayy ﬁi’?jf;i_? -
4. BB R A F : o

e

BETL—rDRLH
o=y RYAEN

RETOEFEOTLD

LARLKT 2/ RA L ERY
BR<

2RURMEWNEEE, JV)
AALANA . 200[E<5 0N
BNLET

WHIL—FORYD
R ED

WHEIL—rDIIT IR
BHYTES

HIRDTDFvhEHED
Zs)

EN D AA AL

1.#57 #FvbM40x1 588 A
TS
2 0SVFRTNV T DER

1. 9UT7SURERLIT. Ty
kM40x1.5, #57%FA&H 3
2. 9SYFHTRTILTD
ko

aArvkA— LAV EIL
AEL

D39F DT RN

S1) ZDEHN

DTIF o/ A XD
%)

1LO9Z9F DIV T IR
INETED

2.0 vFIETEEICITTY BEEE

ShFEEA

059F YT 5 ADH
Fd

-19-



fRE

-EEIYBERIRL RS TS,
-HHBAIE D=8 BEVERST 1TE ML TS,
RV GERDDBNETSH KRDENETHITREL TS,

-20-



EEHRT

H A9 LR
hya—H 44X
BAOVE
RA—ILH AKX

EXE

3 Sec

T4 F D FEAH

23"

167(4.80-8)
1.5kgf/cm2 (150Kpa)

£<H3E(L x W x H) 106.67x42.8"x42.5”

I VOUHA

RIN—=9TZ5

6.5 Hp
NGK BPR7ES Ff=I& DENSO W22EPR-U

-21-



SEXHCHBRED

FY.BIELB -5 125E(I2, TESTRIEL TS,

O EBRELEHRTREINDGE

( A
REEHIRIN A S E R E BN -5 » Ef
mlE B TRIELES  BEORER =
ERIEIETHEEHROIAHEELGYE & HEEFOEES %R
ERS drsgﬁ SRR
| peessam 0 0B
T CREHRRE KB
* ¥k
g J
|\ _J

O [EMmZE A—h—TEEI HHE

( )
FRELAMA ORISR TR TRY > B
EX D )  BEsEgoasEc B
TORICELHERDEMEIEER| O  gmsmss 3 I N
DTRBERYET &% BHER
T uesEgCAaBET g
¢ an FiE
- J
L J

B2, SamICBEY 54

BE FLVALGEDTERE

(|

1EHE, MMmERESNDFFT
TREDFEIEETERZEL,
@ #EDIKR
@ A
@ CEAYA~ EFARH
@ BHET CEF. BEES

BEVEHLEZEAD

TEL 0276-55-2275

FAX 0276-55-2276

*—JL support@haige jp

{£f7 T370-0503 EEIE 2R
FHREAETIRE3072-3

-22-




AR, = af” 100
5 R oy " A TN

:‘ ":.iﬁ.lf y R " :
oA " Pemd T\

1 107 108 109

-23-



TR

Ref# Drawing No. Description Qty
1 9104-12030-10.9FH _ [Inner Hex Round Head Boilt M12x30 1"
Inner Hex Countersunk Head Bolt
2 911608020 M8X20 4
3 LSF23S-00001 Connecting Plate 1
4 9206-08000 Nylon Lock Nut M8 14
5 LSF235-07000 Left Work table 1
6 LSF23S-00002 Front Bracket 1
7 9206-12000 Nylon Lock Nut M12 29
8 9101-120958.8DX Hex Bolt M12x95 3
9 LSP30-20000 2" Coupler 1
10 LSF23S-03000 Tongue 1
11 LSF235-00003 Spring Pin 1
12 9302-12000-DX Big Flat Washer @12 2
13 9101-12110DX-8.8  |Hex Bolt M12x110 1
14 LSP25-11000-DX Chain 2
15 9304-01500 Circlip for Shaft @15 2
16 LSF23S-00004 Spring Pendant 2
17 LSF23S-00005 Front Support Leg Latch 1
18 LSF23S-00006 Support Leqg Spring 2
19 LSF235-04000 Front Support Leg 1
20 9101-16030-8.8DX __ |Hex Bolt M16x30 1
21 9306-16000 Lock Washer @16 1
22 LSF23S-00007 Big Check Ring 1
23 9308-08000 Circlip for Hole 80 1
24 9603-6208 Bearing 6208 2
25 LSF235-00008 Spacer 1
26 LSF23S-10000 Chain Wheel 1
27 GB1243.1-83 Roller Chain 1
28 LSF235-11000 Sliding block 1
29 LSF23S5-00009 Clutch Outside Tooth 1
30 9602-61812 Bearing 61812 1
31 9304-06000 Circlip for Shaft @60 1
32 LSF235-00010 Clutch Spring 1
33 9308-11200 Circlip for Hole @112 1
34 LSF23S-12000 Rotating Disk 1
35 LSF235-00011 Tempering Handle 1

-24-




TR

Ref# Drawing No. Description Qty
36 9206-01000 Nylon Lock Nut M10 23
37 9301-10000-DX Flat Washer @10 5
38 N560-00019 Handle Sleeve 1
39 LSF23S-00012 Hollow Handle 1
40 9101-10110-8.8DX Hex Bolt M10x110 1
41 LSF23S-15000 Safety Handle 1
42 LSF23S-00013 Safety Handle Spring 1
43 LSF23S-00014 Gear Shaft 1
< LSF235-00015 Outer Housing Connecting Plate 1 1
45 9604-30209 Tapered Roller Bearing 30209 1
46 LSP23S-00016 Spring Bolt 1
47 LSF23S-00017 Nylon Washer 1
48 9304-00014 Circlip for Shaft @14 1
49 9119-08030-FH Swing Bolt M8x30 1
50 9105-08035-8.8FH Inner Hex Screw M8x35 1
51 LSF23S-14000 Small Square Tube 1
52 9604-30208 Tapered Roller Bearing 30208 1
53 GB585/T-85 Stop Washer @40 1
54 9026-06000 Nylon Lock Nut M6 2
55 LSF23S-00020 Outer Housing Connecting Plate A 1
56 8801-12*8*50 Flat Key 12x8x50 1
57 LSF23S-00049 Round Nut M40x1.5 1
58 LSF23S-00021 Plastic Cap 1
59 9101-08012 Hex Screw M8x12 1
60 9306-08000 Lock Washer @8 1
61 9302-08000 Big Flat Washer 98 1
62 LSF23S5-00022 Pinch Roller Shaft 1
63 LSF23S5-00024 Voltage-Controlled Spring 1
64 LSF23S-00019 Handle Spring 1
65 LSF23S-13000 Upper Block 1
66 LSF23S-00025 Roller Wheel 1
67 LSF23S-08000 Springboard 1
68 LSF23S-00018 Teleflex 1
69 LSF23S-00026 Buffer Spring (short) 3
70 9105-10070-8.8FH Inner Hex Bolt M10x70 2

-25-



TR

Ref# Drawing No. Description Qty
71 LSF23S-00027 Small Handle Bolt 1
72 LSF23S-00028 Control Handle 1
73 9101-12030-8.6DX Hex Bolt M12x30 8
74 LSF235-17000 Support Bracket 3
75 9101-10090-8.8FH Inner Hex Bolt M10x80 2
76 LSF23S-00030 Buffer Cap 4
77 9101-10095-8.8DX  |Hex Bolt M10x95 4
78 LSF235-00031 Buffer Spring 2
79 9301-12000-DX Flat Washer @12 27
80 LSF23S-05000 Pushing Plate 1
81 LSF23S5-00032 Long Spring 2
82 LSF23S-06000 Right Worktable 1
83 LSF235-00033 Outer Housing L.H. 1
84 9104-06020-10.9FH  |Inner Hex Screw M6x20 12
85 9306-06000 Lock Washer @6 14
86 LSF23S-00034 Outer Housing R.H. 1
87 LSF235-01008 Connecting Plate B 1
88 LSF23S-00035 Connecting Tube 2
89 9104-06055-10.9FH _ |Inner Hex Screw M6x55 2
90 9302-06000-DX Big Flat Washer @6 12
91 GB13575.2 4-1600 “V" Belt 2
92 9101-10025-8.8Z Left-handed Hex Bolt M10x25 1
93 LSF23S-00036 Flywheel B 1
94 9306-10000FH Lock Washer @10 8
95 LSF23S-00048 Short Spacer 1
96 LSF23S5-00038 Bearing Seat 2
97 9609-1208 Self-Aligning Ball Bearing 1208 2
98 LSF23S-00039 Bearing Bushing 2
99 LSF23S-00041 Flywheel Shaft 1
100 LSF235-00040 Connecting Rod 2
101 LSF235-00047 Wire Snap ring for shaft 40x2.5 2
102 LSF23S-00046 Retainer Ring 2
103 LSF23S-00037 Long Spacer 1
104| 9105-10035-8.8FH __|Inner Hex Screw M10x35 8
105 9101-10025-8.8DX  |Hex Bolt M10x25 1

-26-




TR

Ref# Drawing No. Description Qty
106 LSF235-00044 Washer 2
107 8801-12*8*75 Flat Key 12x8x75 1
108 LSF235-00043 Small Chain Wheel 1
109 LSF235-00042 Flywheel A 1
110 LSP25-1400 Wheel 2
111 9101-10065-8.8DX Hex Bolt M10x65 4
112 LSF235-02000 Axie Assembly 1
113 9101-12040-8.8DX Hex Bolt M12x40 4
114 LSF23S-01000 Beam 1
115 9901-08030-8.8 Hex Bolt M8x30 1
116 LSF23S-00045 Temporary Assembly Stand 1
117 0114-08050-8.8DX Square Neck Bolt M8x50 4
118 9101-12110-8.8DX Engine Position Bolt 1
119 LSF235-09000 Engine Seat Plate 1
120 9301-08000-DX Flat Washer @8 8
121 LSF235-16000 Engine with Clutch 1
122 9127-08020 Lifting Bolt M&x20 4
123 LSF230-00050 Rubber MNat 1
124 E050-05002 Rubber Cot 1
125 9112-10030 Inner Hex Screw M10x30 1
126 LSF235-00051 Rubber Mat of Support Leg 1
127 9105-08025 Hex Socket Round Head Screw M8x25 4
128 LSF235-00052 Tension Spring 1
129 9101-06012-8. 8DX Hex Bolt MOx12 1

-27 -




i //S=\ lt'

H..l. 't(l....k # ._n.,

Q

fo'h s ®

\oo\

eﬁ\..

?sgw

o™
et

w
oL

o

21

-28-



TR

Ref# Drawing HNo. Description Qty
1 9105-12045-8.8FH Inner Hex Screw M12x45 2
2 LSF23S-05005 Collision Block 1
3 9206-12000 Nylon Lock Nut M12 8
4 LSF235-05004 Rack 1
5 LSF23S-05006 Pressing Plate 1
6 9101-10020-DX Hex Bolt M10x20 1
7 9306-10000FH Lock Washer @10 5
8 9301-10000-DX Flat Washer @10 5
9 LSF235-05007 Pushing Plate Pin 1
10 LSF235-05100 Pushing Plate Assembly 1
11 LSF235-05200 Pulley Fixed Plate (Right) 1
12 LSF235-05009 Long Roller Shaft 2
13 LSF235-05002 Short Roller Shaft 2
14 LSF23S-05001 Roller 4
15 9301-12000-DX Flat Washer @12 6
16 9306-12000 Lock Washer @12 6
17 LSF23-05404 Installation Block 2
18 LSF235-05403 Pressing Spring 2
19 LSF235-05406 Lock Nut 2
20 LSF235-05405 Pressing Cap 2
21 9105-12085 Inner Hex Bolt M12xB85 2
22 LSF23S-05410 Wheel Fork Assembly 2
23 9206-01000 Nylon Lock Nut N10 4
24 LSF23S-05300 Pulley Fixed Plate (Left) 1
25 LSF235-05003 Wear Resistance Lining 1
26 LSF235-05008 Septum Mat 6
27 9101-12070 Hex Bolt M12x70 4

-29-



MEM

-30-




MEM

-31-



FiAlICcE

NAH—EFHAEH



